

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

E. Knutsen Speciallæge i Psykiatri ApS

Store Torv 10, 4., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 58 66 31

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den ^{24/4} 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

E. Knutsen Speciallæge i Psykiatri ApS
Store Torv 10, 4.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31 58 66 31
Hjemsteds-
kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Eivind Knutsen

Revision

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er psykiatrisk rådgivning.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 590.608 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste		2.359.921	2.413.780
Personaleomkostninger	1	-1.712.322	-1.494.977
Driftsresultat		647.599	918.803
Finansielle indtægter		115.919	106.568
Finansielle omkostninger		-149	-1.942
Ordinært resultat før skat		763.369	1.023.429
Skat af årets resultat		-172.761	-231.341
Årets resultat		590.608	792.088
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Overført resultat		484.808	792.088
Disponeret i alt		590.608	792.088

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2017	2016
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Indretning af lejede lokaler		175.181	175.181
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.804	0
Materielle anlægsaktiver		202.985	175.181
Anlægsaktiver		202.985	175.181
Tilgodehavender fra salg		209.831	171.854
Depositum		41.159	40.955
Andre tilgodehavender		7.925.893	7.499.974
Tilgodehavender		8.176.883	7.712.783
Likvide beholdninger		134.275	169.803
Omsætningsaktiver		8.311.158	7.882.586
Aktiver i alt		8.514.143	8.057.767

Balance 31. december

Passiver

	Note	2017	2016
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.044.028	7.559.220
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Egenkapital	2	8.274.828	7.684.220
Hensættelse til udskudt skat		46.359	42.764
Hensatte forpligtelser		46.359	42.764
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Selskabsskat		32.065	91.867
Anden gæld		135.891	213.916
Kortfristede gældsforpligtelser		192.956	330.783
Gældsforpligtelser		192.956	330.783
Passiver i alt		8.514.143	8.057.767

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	822.574	555.872
Pensioner	135.872	94.589
Andre omkostninger til social sikring	127.563	115.894
Fremmed arbejde	626.313	728.622
	<u>1.712.322</u>	<u>1.494.977</u>
 Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>1</u>

2 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	7.559.220	0	7.684.220
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		590.608		590.608
Henlagt til udbytte		-105.800	105.800	0
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>8.044.028</u>	<u>105.800</u>	<u>8.274.828</u>

Anpartskapitalen består af anparter á nominelt DKK 1.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Eivind Knutsen

Direktør

Serienummer: CVR:31586631-RID:1225885634040

IP: 87.63.213.86

2018-04-30 09:56:07Z

NEM ID 

Jens Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 85.184.164.249

2018-04-30 11:06:09Z

NEM ID 

Eivind Knutsen

Dirigent

Serienummer: CVR:31586631-RID:1225885634040

IP: 87.63.213.86

2018-04-30 12:15:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4LVF1-0JC82-HBW75-VDBIN-EF6Y0-3Q28T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>